
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ПАЗАРДЖИК  

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

 

От заседание на ПК “Здравеопазване и социални дейности” към 

Общински съвет – Пазарджик,  проведено на 22.02.2024 г. 

 

 На заседанието присъстваха: г-жа Елисавета  Генчева – общински 

съветник, г-жа Росица Стайкова – общински съветник, г-жа Елена 

Маджарова – общински съветник, г-н Борис Владов – общински съветник, г-

жа Десислава Георгиева – общински съветник, г-н Васил Янков – общински 

съветник, г-жа Тодорка Христова – общински съветник, г-жа Калинка 

Минкова  - общински съветник. 

 Гости и докладчици на заседанието бяха:  г-н Георги Гайдаров – 

директор на дирекция БОС, д-р Весела Тодорова – директор на дирекция ОК 

Заседанието протече по следния дневен ред: 

 1.№183/20.02.2024 г. Приемане на проект на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни 

нужди и за настаняване под наем в жилища, собственост на Община 

Пазарджик. 

Докладва г-н Петър Куленски – Кмет на Община Пазарджик; 

съдокладчик г-н Георги Гайдаров – директор на дирекция БОС 

2.№136/08.02.2024 г. Приемане на проект на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредба за условията, реда и критериите за финансово 

подпомагане на спортните дейности в община Пазарджик. 

 Докладва д-р Весела Тодорова – директор на дирекция ОК 

3.№184/20.02.2024 г. Отчет за работата на Общински съвет – 

Пазарджик за периода юли – декември 2023 г. 

4.№158/16.02.2024 г. Отчет за изпълнение на решенията на Общински 

съвет – Пазарджик за периода юли – декември 2023 г. 

По първа точка от дневния ред: г-н Георги Гайдаров докладва 

предложение с проект за решение относно приемане на проект на Наредба за 

изменение и допълнение на Наредбата за условията и реда за установяване на 

жилищни нужди и за настаняване под наем в жилища, собственост на 

Община Пазарджик. 

Конкретни предложения по материала не постъпиха. 

Постоянна комисия  “Здравеопазване и социални дейности” към 

Общински съвет - Пазарджик, след като се запозна с материала, след 

станалите разисквания и на основание чл. 50 от ЗМСМА и чл. 45, ал. 1 от 

ПОДОСНКВОА РЕШИ: Приема направеното предложение  и дава съгласие 

да бъде разгледано на сесия на Общински съвет. 

По втора точка от дневния ред: д-р Весела Тодорова докладва 

предложение с проект за решение относно приемане на проект на Наредба за 

изменение и допълнение на Наредба за условията, реда и критериите за 

финансово подпомагане на спортните дейности в община Пазарджик. 

https://www.pazardzhik.bg/bg/novini/proekt-na-naredba-za-usloviyata-reda-i-kriteriite-za-finansovo-podpomagane-na-sportnite-deynosti-v-obshtina-pazardzhik
https://www.pazardzhik.bg/bg/novini/proekt-na-naredba-za-usloviyata-reda-i-kriteriite-za-finansovo-podpomagane-na-sportnite-deynosti-v-obshtina-pazardzhik
https://www.pazardzhik.bg/bg/novini/proekt-na-naredba-za-usloviyata-reda-i-kriteriite-za-finansovo-podpomagane-na-sportnite-deynosti-v-obshtina-pazardzhik
https://www.pazardzhik.bg/bg/novini/proekt-na-naredba-za-usloviyata-reda-i-kriteriite-za-finansovo-podpomagane-na-sportnite-deynosti-v-obshtina-pazardzhik
https://www.pazardzhik.bg/bg/novini/proekt-na-naredba-za-usloviyata-reda-i-kriteriite-za-finansovo-podpomagane-na-sportnite-deynosti-v-obshtina-pazardzhik


ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ПАЗАРДЖИК  

 

 Комисията гласува и прие  допълнителното финасирането може да 

бъде в развер до 50 000 лв. 

Постоянна комисия  “Здравеопазване и социални дейности” към 

Общински съвет - Пазарджик, след като се запозна с материала, след 

станалите разисквания и на основание чл. 50 от ЗМСМА и чл. 45, ал. 1 от 

ПОДОСНКВОА РЕШИ: Приема направеното предложение  и дава съгласие 

да бъде разгледано на сесия на Общински съвет. 

По трета точка от дневния ред: г-жа Елисавета Георгиева запозна 

членовете на комисията с  отчет за работата на Общински съвет – Пазарджик 

за периода юли – декември 2023 г. 

Комисията прие отчета за сведение 

По четвърта точка от дневния ред: г-жа Елисавета Георгиева запозна 

членовете на комисията с  отчет за изпълнение на решенията на Общински 

съвет – Пазарджик за периода юли – декември 2023 г. 

Комисията прие отчета за сведение. 

 

 

 

 

 

 

 

Елисавета  Георгиева:       

Председател на ПК 

 

 

 

 

Веселина Георгиева: 

Изготвил протокола 


